МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2024 года № 80

пгт. Ноглики

О признании утратившими силу некоторых постановлений мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 28, 45
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление  мэра  муниципального  образования  «Городской

округ  Ногликский»  от  16.12.2015  №  434  «Об  утверждении  Положения  о
Почетной грамоте администрации муниципального образования «Городской
округ Ногликский»;

1.2.  Постановление  мэра  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» от 23.12.2019 № 189 «О внесении изменений в Положение
о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Городской
округ Ногликский»;

1.3.  Постановление  мэра  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  от  17.05.2021  №  106  «О  внесении  изменений  в
постановление  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 16.12.2015 № 434»;

1.4.  Пункт  1  постановления  мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»  от 17.09.2021 № 2021 № 161 «О внесении
изменений в постановления мэра муниципального образования «Городской
округ Ногликский» от 16.12.2015 № 434, от 09.06.2017 № 98».

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е